НОВОЗЫБКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.08.2024 г.    № 306 р

О  проведении  субботников  по благоустройству и улучшению санитарного состояния на территории Новозыбковского городского округа

  В соответствии с распоряжением Губернатора Брянской области от 15 августа 2024г. № 853-рг «О проведении мероприятий по благоустройству и улучшению санитарного состояния территорий населенных пунктов Брянской области», в целях повышения качества санитарного состояния территории Новозыбковского городского округа и подготовки к празднованию 81-й годовщины освобождения Брянщины от немецко-фашистских захватчиков:

      1. Провести 17 августа и 14 сентября 2024 года субботники по благоустройству и улучшению санитарного состояния на территории Новозыбковского городского округа.
[bookmark: _GoBack]            2. Рекомендовать руководителям учебных заведений, предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, расположенных на территории городского округа, а также жителям домов индивидуальной застройки принять все меры по наведению чистоты и порядка на прилегающих и закрепленных территориях согласно Правил благоустройства территории Новозыбковского городского округа Брянской области, принятых решением Новозыбковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2020г. №6-102.
      3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Новозыбковской городской администрации.
      4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новозыбковской городской администрации                                       А.Г. Грек

Миклухо Я.А.
5-15-27